
 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2010 M. VASARIO 19 D. ĮSAKYMO NR. V-223 

„DĖL STUDIJŲ IR MOKYMO PROGRAMŲ KODAVIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. gegužės 4 d. Nr. V-328 

Vilnius 

 

 
 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2010 m. vasario 19 d. 

įsakymą Nr. V-223 „Dėl Studijų ir mokymo programų kodavimo taisyklių patvirtinimo“: 
 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 
 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo 

įstatymo 24 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registro 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 25 d. nutarimu Nr. 895 

„Dėl Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registro reorganizavimo ir Studijų, mokymo 

programų ir kvalifikacijų registro nuostatų patvirtinimo“, 10 punktu,”. 
 

2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Studijų, mokymo programų ir 

kvalifikacijų registro objektų kodavimo taisykles: 

2.1. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

2.2. Pakeičiu 3 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).  

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė    Jurgita Petrauskienė  

  



2 
 

Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų 

registro objektų kodavimo taisyklių 

2 priedas 

 

POŽYMIŲ IR PROGRAMOS TIPŲ KARTU SU LYGMENIU REIKŠMĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kodas 

1. Pradinio ugdymo programos 101 

2. Suaugusiųjų pradinio ugdymo programos 105 

3. Pradinio ugdymo programos, skirtos asmenims, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

107 

4. Pagrindinio ugdymo programos 201 

5. Suaugusiųjų pagrindinio ugdymo programos 205 

6. Pagrindinio ugdymo programos, skirtos asmenims, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

207 

7. Vidurinio ugdymo programos 301 

8. Tarptautinio bakalaureato programos 304 

9. Suaugusiųjų vidurinio ugdymo programos 305 

10. Vidurinio ugdymo programos, skirtos asmenims, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

307 

11. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems pradinį išsilavinimą, skirtos įgyti kvalifikacijai arba 

kompetencijai, reikalingai atlikti įstatymų reglamentuojamam 

darbui ar funkcijai, per trumpesnį nei trijų mėnesių laikotarpį, 

įgyvendinamos vykdant tęstinį profesinį mokymą 

161 

12. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems pradinį išsilavinimą, skirtos kvalifikacijai įgyti per 

ilgesnį nei trijų mėnesių laikotarpį,  įgyvendinamos vykdant 

tęstinį profesinį mokymą 

162 

13. Profesinio mokymo programos suaugusiems specialiųjų 

poreikių asmenims, turintiems pradinį išsilavinimą, skirtos 

kvalifikacijai įgyti, įgyvendinamos vykdant tęstinį profesinį 

mokymą 

167 

14. Profesinio mokymo programos asmenims, neturintiems 

pagrindinio išsilavinimo, skirtos kvalifikacijai įgyti, 

įgyvendinamos vykdant pirminį profesinį mokymą 

210 

15. Profesinio mokymo programos asmenims, neturintiems 

pagrindinio išsilavinimo, skirtos pagrindiniam išsilavinimui ir 

kvalifikacijai įgyti, įgyvendinamos vykdant pirminį profesinį 

mokymą 

211 

16. Profesinio mokymo programos, skirtos specialiųjų poreikių 

asmenims, neturintiems pagrindinio išsilavinimo, skirtos 

kvalifikacijai įgyti, įgyvendinamos vykdant pirminį profesinį 

mokymą 

217 

17. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems pagrindinį išsilavinimą, skirtos įgyti kompetencijai, 

reikalingai atlikti įstatymų reglamentuojamam darbui ar 

funkcijai, įgyvendinamos vykdant tęstinį profesinį mokymą 

260 

  



3 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kodas 

18. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems pagrindinį išsilavinimą, skirtos kvalifikacijai įgyti 

per trumpesnį nei trijų mėnesių laikotarpį, įgyvendinamos 

vykdant tęstinį profesinį mokymą 

261 

19. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems pagrindinį išsilavinimą, skirtos kvalifikacijai įgyti 

per ilgesnį nei trijų mėnesių laikotarpį, įgyvendinamos vykdant 

tęstinį profesinį mokymą 

262 

20. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems pagrindinį išsilavinimą, skirtos papildomai 

kvalifikacijai įgyti, įgyvendinamos vykdant tęstinį profesinį 

mokymą 

265 

21. Profesinio mokymo programos suaugusiems specialiųjų 

poreikių asmenims, turintiems pagrindinį išsilavinimą, skirtos 

kvalifikacijai įgyti, įgyvendinamos vykdant tęstinį profesinį 

mokymą 

267 

22. Profesinio mokymo programos asmenims, turintiems pagrindinį 

išsilavinimą, skirtos kvalifikacijai įgyti, įgyvendinamos 

vykdant pirminį profesinį mokymą 

320 

23. Profesinio mokymo programos specialiųjų poreikių asmenims, 

turintiems pagrindinį išsilavinimą, skirtos kvalifikacijai įgyti, 

įgyvendinamos vykdant pirminį profesinį mokymą 

327 

24. Profesinio mokymo programos asmenims, turintiems pagrindinį 

išsilavinimą, skirtos viduriniam išsilavinimui ir kvalifikacijai 

įgyti, įgyvendinamos vykdant pirminį profesinį mokymą 

330 

25. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems vidurinį išsilavinimą, skirtos įgyti kompetencijai, 

reikalingai atlikti įstatymų reglamentuojamam darbui ar 

funkcijai, įgyvendinamos vykdant tęstinį profesinį mokymą 

360 

26. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems vidurinį išsilavinimą, skirtos kvalifikacijai įgyti per 

trumpesnį nei trijų mėnesių laikotarpį, įgyvendinamos vykdant 

tęstinį profesinį mokymą 

361 

27. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems vidurinį išsilavinimą, skirtos kvalifikacijai įgyti per 

ilgesnį nei trijų mėnesių laikotarpį, įgyvendinamos vykdant 

tęstinį profesinį mokymą 

362 

28. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems vidurinį išsilavinimą, skirtos papildomai 

kvalifikacijai įgyti, įgyvendinamos vykdant tęstinį profesinį 

mokymą 

365 

29. Profesinio mokymo programos suaugusiems specialiųjų 

poreikių asmenims, turintiems vidurinį išsilavinimą, skirtos 

kvalifikacijai įgyti, įgyvendinamos vykdant tęstinį profesinį 

mokymą 

367 

30. Profesinio mokymo programos asmenims, turintiems vidurinį 

išsilavinimą, skirtos kvalifikacijai įgyti, įgyvendinamos 

vykdant pirminį profesinį mokymą 

440 

  



4 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kodas 

31. Profesinio mokymo programos specialiųjų poreikių asmenims, 

turintiems vidurinį išsilavinimą, skirtos kvalifikacijai įgyti, 

įgyvendinamos vykdant pirminį profesinį mokymą 

447 

32. Pedagoginių ir psichologinių žinių kurso programos skirtos 

įgyti kompetencijai, reikalingai atlikti įstatymų 

reglamentuojamam profesijos mokytojo, neformaliojo švietimo 

mokytojo darbui 

465 

33. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems aukštesnįjį išsilavinimą, skirtos įgyti kompetencijai, 

reikalingai atlikti įstatymų reglamentuojamam darbui ar 

funkcijai,  įgyvendinamos vykdant tęstinį profesinį mokymą 

560 

34. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems aukštesnįjį išsilavinimą, skirtos kvalifikacijai įgyti 

per trumpesnį nei trijų mėnesių laikotarpį, įgyvendinamos 

vykdant tęstinį profesinį mokymą 

561 

35. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems aukštesnįjį išsilavinimą, skirtos kvalifikacijai įgyti 

per ilgesnį nei trijų mėnesių laikotarpį, įgyvendinamos vykdant 

tęstinį profesinį mokymą 

562 

36. Profesinio mokymo programos suaugusiems asmenims, 

turintiems aukštesnįjį išsilavinimą, skirtos papildomai 

kvalifikacijai įgyti, įgyvendinamos vykdant tęstinį profesinį 

mokymą. 

565 

37. Vientisųjų studijų programos 601 

38. Jungtinės vientisųjų studijų programos 608 

39. Bakalauro studijų programos 612 

40. Jungtinės bakalauro studijų programos 618 

41. Magistrantūros programos 621 

42. Jungtinės magistrantūros programos 628 

43. Profesinių studijų programos; laipsnio nesuteikiančios studijų 

programos (išskyrus rezidentūrą) (reikšmė nenaudojama 

suteikiant programai naują valstybinį kodą) 

631 

44. Jungtinės profesinių studijų programos; jungtinės laipsnio 

nesuteikiančios studijų programos (išskyrus rezidentūrą) 

(reikšmė nenaudojama suteikiant programai naują valstybinį 

kodą) 

638 

45. Koleginių studijų programos 653 

46. Programos asmenims, turintiems aukštąjį išsilavinimą, skirtos 

papildomai kvalifikacijai arba teisei atlikti darbą ar funkciją 

įgyti 

655 

47. Jungtinės koleginių studijų programos 658 

48. Rezidentūros programos 733 

49. Jungtinės rezidentūros programos 738 

50. Specialiųjų profesinių studijų programos (reikšmė nenaudojama 

suteikiant programai naują valstybinį kodą) 

622 

51. Gilinamosios magistrantūros programos (reikšmė nenaudojama 

suteikiant programai naują valstybinį kodą) 

624 

52. Plečiamosios magistrantūros programos (reikšmė nenaudojama 

suteikiant programai naują valstybinį kodą 

626 

____________________ 

  



5 
 

Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų 

registro objektų kodavimo taisyklių 

3 priedas 

 
 

KVALIFIKACINIO LAIPSNIO TIPAS 

 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kodas 

1. Be kvalifikacinio laipsnio (rezidentūros, kitos profesinių studijų 

programos) 

0 

2. Kvalifikacinis laipsnis, įgyjamas baigus vienos krypties studijų 

programą 

1 

3. Kvalifikacinis laipsnis, įgyjamas baigus dviejų krypčių studijų 

programą 

2 

4. Kvalifikacinis laipsnis, įgyjamas baigus tarpkryptinių studijų 

programą 

 

3 

5. Teisės magistro laipsnis (LL.M.) 4 

6. Verslo administravimo magistro laipsnis (MBA) 5 

 

 

____________________ 


